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Kuntaedustajien nimeämispyyntö JyväsRiihi ry:n hallitukseen vuodelle 2024

JyväsRiihi on vuonna 2000 perustettu maaseudun kehittämisyhdistys, joka toimii maa- 
ja metsätalousministeriön hyväksymänä Leader-ryhmänä. JyväsRiihi jakaa Leader-ra-
hoitusta alueensa toimintakuntiin maaseutualueen yrityksille ja yhteisöille. 

JyväsRiihi tiedottaa, kouluttaa ja ohjaa hankkeiden ja yritystukien hakijoita rahoitushake-
musten valmistelussa, hankkeiden toteutuksessa ja asioinnissa viranomaisten kanssa. 
Yhdistys tekee yhteistyötä alueen asukkaiden, järjestöjen, yritysten, kuntien ja muiden 
viranomaisten kanssa. Käytännön toiminnasta vastaavat yhdistyksen hallitus ja henki-
löstö. Hallituksella on tärkeä rooli, sillä se ohjaa yhdistyksen toimintaa ja päättää myön-
nettävästä rahoituksesta. 

JyväsRiihen hallitukseen valitaan 12 varsinaista ja 12 varajäsentä. Hallitusjäsenet vali-
taan tasapuolisesti jokaisesta toimintakunnasta. Valintaa ohjaa maa- ja metsätalousmi-
nisteriön edellyttämä kolmikantaperiaate, jonka mukaisesti hallituksen tulee koostua ta-
sapuolisesti seuraavista ryhmistä: 
• kuntaedustajat (kunnanvaltuustojen tai -hallitusten jäsenet ja kunnanhallituksen varajä-
senet, maaseudun kehittämiseen liittyvien lautakuntien jäsenet tai kuntien virkamiehet)
• yhteisöjen edustajat (maaseutualueilla toimivien yhdistysten hallituksen / johtokunnan 
jäsenet tai muut yhdistysten asettamat ehdokkaat) 
• maaseudun yksittäiset edustajat (ne maaseudun asukkaat tai yrittäjät, jotka eivät työn-
sä tai luottamustoimensa puolesta lukeudu kunta- tai yhdistysedustajiin; voivat olla jon-
kin yhdistyksen rivijäseniä, mutta eivät kuulua hallitukseen) 

Kolmikantaisuudella turvataan Leader-toiminnan edellyttämä avoimuus ja alueellinen ta-
sa-arvo. Vuosittain valittavan hallituksen toimikausi on yksi vuosi, mutta sama hallitusjä-
sen voi jatkaa tehtävässä yhtäjaksoisesti korkeintaan kuusi vuotta. Hallitus kokoontuu 
vuosittain 6–10 kertaa. 

JyväsRiihi ry pyytää toimintakuntiaan nimeämään hallitukseen kuntaedustajat ja heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä vuodelle 2024 (toimikausi huhtikuu 2024 – maaliskuu 
2025). Halutessaan kunnat voivat nimetä edustajansa useammaksi vuodeksi samalla 
päätöksellä. 

Toivotaan, että kuntaedustajalla olisi perehtyneisyyttä maaseutualueiden ja elinkeino toi-
minnan kehittämiseen ja kiinnostusta Leader-toimintaan tai kokemusta siitä ja että valin-
toja tehdessä huomioidaan myös tasa-arvoasiat. 

Vuonna 2023 kuntia edustivat JyväsRiihen hallituksessa seuraavat kuntaedustajat: 
Jyväskylä Tapani Kalenius (varsinainen jäsen) ja Jari Tuukkanen (varajäsen) 
Laukaa Satu Rautiainen (varsinainen jäsen) ja Antti-Pekka Hokkanen (varajäsen) 
Muurame Jari Raulo (varsinainen jäsen) ja Mika Saarinen (varajäsen) 
Uurainen Olli Humalajoki (varsinainen jäsen) ja Satu Nieminen (varajäsen) 

Erovuoroisia hallituksen kuntaedustajia ei tällä kertaa ole. Kunnista odotetaan esityksiä 
kuntaedustajiksi yhdelle tai useammalle vuodelle lukuun ottamatta Jyväskylän kaupun-
kia, joka on viime vuonna tehnyt esityksensä vuosille 2023-2025. Uuraisten kuntaedus-
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taja Olli Humalajoki on valittu JyväsRiihen hallitukseen ensi kertaa vuonna 2019, joten 
hänet voidaan valita uudelleen enää yhdeksi vuodeksi. 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toimintavuonna 2023 toiminut Laukaan kunnan edusta-
ja Satu Rautiainen ja varapuheenjohtajana Laukaan asukasedustaja Annika Pulkkinen. 

Hallitusjäsenten valinnat vahvistetaan JyväsRiihen vuosikokouksessa keskiviikkona 
27.3.2024. Kuntia pyydetään tekemään esitykset joko kirjallisesti hyvissä ajoin ennen 
kokousta tai valtuuttamalla edustajansa tuomaan esityksen kokoukseen. Jäsenkunnat 
voivat tehdä ehdotuksia myös yhdistyksen puheenjohtajasta. Mahdollisessa äänestyk-
sessä äänivaltaisia kokousedustajia ovat yhdistyksen jäseniksi liittyneet kunnat (Laukaa,
Muurame ja Uurainen) ja henkilö- ja yhteisöjäsenet.

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus nimeää edustajan ja hänelle henkilökohtai-
sen varaedustajan JyväsRiihi ry:n hallitukseen vuodelle 2024 (toimikausi huhtikuu 2024 
– maaliskuu 2025).

Päätös: Uuraisten kunnan edustajaksi vuodelle 2024 valittiin Olli Humalajoki ja vara-
edustajaksi Satu Nieminen.

Toimenpiteet: Ote: valituille, JyväsRiihi ry


